АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муrIrlципальноr0 paI"{orIa

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2021, г.

Волхов

Об утверяцении
актуал изи рованной Схемы теплоснабжения

муниципального образования
Вындиноостровское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Л! 190 <О
теплоснабжении), п.п. а п. 26 ТребованиЙ к порядку разработки и

утверждения схем теплосЕабжения, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 22 февраля 20|2г. N 154, на основании протокола
проведения публичных слушаний по актуализации <Схемы
теплоснабжения муниципального образования Вындиноостровское
сельское поселение Волховского муниципtшьного района Ленинградской
области до 2035 года) от 15.0З.202l, закJIючения о результатах публичных
слушаний по актуiIлизации Схемы теплоснабжения муниципшIьного
образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области до 20З5 годa)) от
15.03.2021, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить актуаJIизироваIrную Схему теплоснабжения
муниципального, образования Вындиноостровское сельское поселение
Волховского муt{иципаJIьного района Ленинградской области до 20З5 года.

2, Рекомендовать администрации муниципаJIьного образования
Вындиноостровское сельское поселение Волховского муницип€rпьного

района Ленинградской области в течение 15 календарных дней со дня
утверждениrI актуализированной Схемы теплоснабжения муниципЕlльного
образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского
муницип.rльного района Ленинградской области до 2035 года, разместить
актуаJIизированную Схему теплоснабжения на официальном сайте в

МУЛ i3олщш пmффдl. ,, ]?9, r l j000

J\} 901

полном объеме.
З. Считать утратившим силу постановление администрации

Волховского муниципtцьного района Ns2750 от l8.10.20l9 (Об
утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения муницип€шьного
образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского
муницип€шьного района Ленинградской области до 2032 года>>.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах
массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту и строительству
В.Г. Романова.

Глава админи А.В. Бриuун
г-

Исп. I'аврилова И,А, 8 (8lЗбЗ)79-62l